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СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

        от  20.09.2018                                                                                         № 193/57

поселок Луч

Об утверждении Перечня муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)


В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 августа 2017 года № 138/44 Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поселения по экономике, финансам, бюджету, налогам, законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского 
поселения Лабинского района				          В.В. Водянников

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета  Лучевого сельского поселения Лабинского района
от  20.09.2018 г. № 193/57

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Лучевого сельского поселения Лабинского района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Номер в реестре имущества


	Адрес (местоположение) объекта

	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости и;движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения

	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа

	Вид населенного пункта

	Наименование населенного пункта

	Тип элемента планировочной структуры

	Наименование элемента планировочной структуры

	Тип элемента улично-дорожной сети

	Наименование элемента улично-дорожной сети

	Номер дома (включая литеру) 

	Тип и номер корпуса, строения, владения 

	
	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости 
	Основная характеристика объекта недвижимости 
	Наименование объекта учета
 



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тип
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавер
шенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1.
	
	Россия, Краснодарский край, Лабинский район, п.Мирный, ул.Га
гари
на,1
	Краснодарский край
	Лабин
ский район
	Лучевое сельское поселение
	По
се лок
	Мирный
	-
	-
	улица
	Гагарина
	1
	-
	здание
	кадастровый
	
	-
	площадь
	229,4
	кв.м
	Нежилое здание





	Глава
Лучевого сельского поселения
Лабинского района                                                                                                                                                   В.В.Водянников
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